PAGE
2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2019 № 128
О внесении изменений в План
работы Контрольно-счетной палаты

городского округа Протвино на 2019 год
В соответствии со статьей 10 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Протвино, утвержденного решением Совета депутатов города Протвино от 28.09.2015 № 94/1 (с изменениями, внесенными решением Совет депутатов городского округа Протвино от 28.01.2019 № 359/66)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Внести изменения в пункт 2.3 Плана работы Контрольно-счетной палаты городского округа Протвино на 2019 год, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты городского округа Протвино от 25.12.2018 № 116 (с изменениями от 11.03.2019 № 119 и от 29.05.2019 № 125) изложив данный пункт в следующей редакции:
	2.3
	Проверка целевого и результативного использования средств бюджета городского округа Протвино, предоставленных муниципальным учреждениям на уплату налога на имущество организаций и земельного налога, включая вопросы оптимизации льгот по налогам
	Администрация городского округа Протвино

Муниципальные учреждения городского округа Протвино
	2018 год –          1 полугодие 2019 года
	сентябрь- октябрь
	Власовец Т.Е. /

Иванова И.В.

Молоденский И.В.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

городского округа Протвино                                                           Т.Е. Власовец